To: COIECIIS @rijksdienstCN.com]
From: 10)(2e)

Sent: Wed 8/19/2020 1:07:47 PM

Subject: RE: Quarantine period to 10 days????
Received: Wed 8/19/2020 1:07:47 PM

Tk zal kyjken of RIVM kan aansluiten.

Overigens kunnen ze deze vraag toch zo zelf aan het RIVM stellen? Daar zijn veel, meer dan wekelijks. contacten mee.
Beetje zelfredzaamheid kan geen kwaad. Anders kﬂlt toch zo oppakken? Hij wordt zelfs voor 1 dag in de

week door het RIVM hiervoor betaald.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry .com)

AEY B ey (10)(2e) [UOICOMN @ 1ijlcsdienstCN.com>
Datum: woensdag 19 aug. 2020 2:57 PM
ERLE (10)(2e) (toxeepe: (10)(2e) (@minvws.nl>
Onderwerp: : Quarantime period to 10 days????

Dit is oo! een vraag van EUX, goed om te bespreken.

Met vriendelijke groet,

(10)(2¢)
(10)(2e)

(10)(2e)

Rijksdienst Caribisch Nederland - Bonaire, Saba en St. Eustatius
Kaya Gobernador N. Debrot 46 | Kralendijk | Bonaire | Caribisch Nederland
Postbus 357

(10)(2e)

(10)(2e)

www.rijksdienstcn.com

Verzonden: dinsdag 18 augustus 2020 2:58

el (10)(2e)
Onderwerp: : Quarantine period to 10 days????
Urgentie: Hoog

HilllEBRun je Statie hierover informeren?

Met vriendelijke groet/saludos kordial/best regards,

(10)(2e)
(10)(2e)
ll (10)(2¢)
Y (10)(2¢e)

({95 W@rijksdienstcn.com

P/a Rijksdienst Caribisch Nederland
Kaya Gobernador Debrot 46 | Kralendijk | Bonaire
Postbus 357 | Kralendijk | Bonaire
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(10)2e) | (10)2e) i (10)(2e)
4 (10)(2e) f (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e)
Onderwerp: FW: Quarantine period to 10 days????
Urgentie: Hoog

BesteMn anderen:

Zie onderstaande mail: deze persconferentie mededeling levert direct vragen op in Statia.

(10)(2e) (10)(2e)

Twee vragen:
* Hebben jullie het Nederlandse OMT advies waarop dit gebaseerd is c.g. kunnen jullie dat aan ons aanleveren zodat wij dat

kunnen bestuderen en onze conclusies kunnen trekken.
* Kunnen wij als Statia nog steeds een eigen afweging maken over het aantal dagen in quarantaine of zijn we gehouden

(formeel of feitelijk) aan de nieuwe Nederlandse norm?

Graag horen we zo snel mogelijk van je.

Met vriendelijke groet

(10)(2e) St Eustatius Government
' @iizek (10)(26)

(10)(2e)
WIS @ smail.com

Van@gmail.com>
Verzonde sdag 18 augustus 2020 14:09
(10)(2e) QD @ statiagov.com > SEEITEE R (10)(2e)
(10)(2e) @statiagov.com>, (10)(2e) (10)(2e) @statiagov.com>
W EORN @ statiagov.com>; (10)(2e) (10)(2e) @statiagov.com>
Onderwerp: Quarantine period to 10 days??7?7?
Urgentie: Hoog

@statiagov.com> (10)(2e)
(10)2e) B (10)2e)
(10)(2e)

@statiagov.com>

10 dagen thuisquarantaine

Ben je op vakantie geweest naar een gebied waar het reisadvies op code oranje staat vanwege
corona of ben je in contact geweest met iemand die positief is getest, ga dan thuis in
quarantaine. Het OMT heeft geadviseerd dat de periode kan worden teruggebracht van

veertien naar tien dagen.
Deze tekst is vandaag gepubliceerd in Nederland en uitgesproken door de minister de Jonge in zijn persconferentie.

Ik heb al eerste telefoontje gehad of dit ook voor statia geldt.

Wij zullen dit morgen moeten bespreken in ons overleg.
aU[EDBREIDIEDIR kunnen jullie het onderliggende OMT advies krijgen waar dit besluit op gebaseerd is

Best regards,

(10)(2e)

St Eustatius Government
2ep (10)(2€)

(10)(2e)
Mob: (whats app) (&
Mob: (local) (10)(2e)
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Skype (
Email: jgloe5)]

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelik aan uis toegezonden, wordt u verzocht dat aan de
afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico’s verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to infom the
sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages



